
令和 6年 4月吉日 

お客様各位 
うるま市勝連平敷屋 3805番地 

(有)津島工業   

TEL:098-978-3668   
FAX:098-978-3650   

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜びもうしあげます。平素は別格なお取引立てを賜り、厚く御礼申し

あげます。さて、誠に勝手ながら弊社はゴールデンウィークを下の通り休業させていただきます。ご不便を

おかけすること多々あろうかと存じますが、何卒ご理解頂きたくお願い申しあげます。 
敬具 

 
       

期 日 曜日 内 容 

4月 29日 月 休業 

  30日 火 通常営業 

  5月 1日 水 通常営業 

2日 木 通常営業 

  3日 金 休業 

   4日 土 休業 

   5日 日 休業 

   6日 月 休業 

   7日 火 通常営業 

tel:098-978-3668

